

Årsredovisning
för
MZW Music AB
556826-0201
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Zelmerlöw, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för MZW Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar producerande verksamhet såsom konsult, förlags, artist, kompositörs och textverksamhet. Konferencier och programledarverksamhet inom musik, TV, teater och nöjesbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 491	3 903	1 522	798
Resultat efter finansiella poster	670	3 115	628	-2 969
Soliditet (%)	87	76	0	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då efterfrågan har minskat av bolagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	632 860	3 028 051	3 710 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 028 051	-3 028 051	0
Årets resultat			532 227	532 227
Belopp vid årets utgång	50 000	3 660 911	532 227	4 243 138

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 660 912
årets vinst	532 227
	4 193 139
disponeras så att till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	193 139
	4 193 139

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 490 723 1 490 723	3 902 849 3 902 849
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-43 500	0
Övriga externa kostnader		-716 673	-709 412
Personalkostnader	2	-78 915	-78 909
		-839 088	-788 321
Rörelseresultat		651 635	3 114 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 829	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	0
		18 677	1
Resultat efter finansiella poster		670 312	3 114 529
Resultat före skatt		670 312	3 114 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 085	-86 478
Årets resultat		532 227	3 028 051

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

4 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

4 000 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

43

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

503 955

1 650 000

503 998

1 650 001

Kassa och bank

Kassa och bank

365 856

3 239 067

Summa omsättningstillgångar

869 854

4 889 068

SUMMA TILLGÅNGAR

4 869 854

4 889 068

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 st aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 660 912

632 861

Årets resultat

532 227

3 028 051

4 193 139

3 660 912

Summa eget kapital

4 243 139

3 710 912

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 209

0

Skatteskulder

240 594

101 886

Övriga skulder

144 200

587 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 712

488 570

Summa kortfristiga skulder

626 715

1 178 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 869 854

4 889 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	4 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	0
Utgående redovisat värde	4 000 000	0

Stockholm 2024-06-12

Måns Zelmerlöw
Måns Zelmerlöw
Ordförande

Olle Zelmerlöw
Olle Zelmerlöw

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
